DD 12, 16).
k) danach Punkt 1) Salvatori S. 271 Anm. s: ,, Probabilmente per Parlascio” m) vom o
nur noch ein kleiner Rest erkennbar n) zum Teil erloschen 0) ¢ mit Kiirzungszeichen in

hellerer Tinte vom Schreiber nachgetragen
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In nomine domini. Anno incarnationis eiusdem millesimo ducentesimo quinquagesi-
mo sexto, XVI°kl. iulii, indictione XIIII#, Per huius publici instrumenti seriem cunctis
pateat, quod congregato consilio generali tam capitum misteriorum quam ceterorum consi-
liariorum civitatis Massil(ie) ad sonum campanarum et voce preconia more solito in aula vi-
ridi palacii Massil(ie) nobilis vir dominus Brito Ancelmi miles, rector comunis Massil(ie), et
Guigo Ancelmi miles et Phylippus Ancelmi, syndici eiusdem comunis ac Petrus Isnardus
miles et Guill(elmu)s de Tharadello® et Imbertus de Mura, clavarii dicti comunis, volente et
consentiente toto dicto consilio ibidem presente, elegerunt in nuncios et ambaxatores suos
sollempnes, nomine suo et nomine totius universitatis hominum et comunis Massil(ie), Pe-
trum Uetulum, Albertum de Lauania iurisperitum et Io(hann)em magistrum, nobiles cives
Massil(ie) presentes et recipientes ad mittendum eos ad illustrissimum virum dominum An-
fossium dei gratia regem Castelle, Toleti, Legion(is), Gallec(ie), Sibil(ie), Cordub(e), Mur-
c(ie) et Iah(en)n(i)®, et eosdem syndicos actores seu procuratores fecerunt, constituerunt et
ordinaverunt ad comparendum vice et nomine dicti rectoris, syndicorum, clavariorum, con-
siliariorum et comunis Massil(ie) coram excellentia magestatis® domini regis superius me-
morati et ad recipiendum nomine et vice eorumdem a prefato domino rege confirmationem
et ratificationem illarum conventionum, que inite et facte fuerunt inter discretum et venera-
bilem virum dominum Garsiam Petri, Marrochitanum archidiaconum, procuratorem dicti
domini regis ex una parte, et dominum Bonifacium de Vice? Alta®, olim rectorem comunis
Massil(ie), et Guigonem Ancelmi et Phylippum’ Ancelmi, syndicos eiusdem comunis, et to-
tum consilium secretum Massil(ie), data sibi licentia et potestate a consilio generali
Massil(ie) tam consiliariorum quam capitum misteriorum in aula hospitalis Sancti Spiritus
ad sonum campanarum et voce preconia congregato, nomine eiusdem comunis et universita-
tis Massil(ie) et omnium et singulorum hominum Massil(ie) ex altera parte. Que conventio-
nes scripte fuerunt per Guill(elmu)mé Lurdum, notarium publicum Massil(ie), et ad facien-
dum omnia et singula in predictis et super predictis, que utilia et necessaria fuerint, item et
ad faciendum et ineundum nomine eorum et nomine et vice dicti comunis cum dicto domino
rege et cum quibuscumque aliis in eius presentia cum assensu et voluntate dicti domini regis
conventiones et pacta super facto navigii et omnium et singulorum, que ipsimet" facere pos-
sent, si presentes essent, et ad recipiendum et faciendum super predictis et super quibuscum-
que aliis, prout eis melius videbitur', iuramenta et obligationes et promissiones et quascum-
que alias firmitates. Dantes et concedentes eisdem syndicis actoribus seu procuratoribus no-
mine suo et nomine et vice dicti comunis Massil(ie) liberam et generalem administrationem;
promittentes nomine suo et nomine dicti comunis Massil(ie) se ratum et firmum perpetuo
habituros, quicquid per dictos syndicos, actores seu procuratores et cum eis in predictis et
super predictis actum fuerit sive gestum, perinde ac si cum eis et per eos presentialiter ac-
tum foret. Et ad maiorem roboris firmitatem mandaverunt hoc presens instrumentum sigilli
pendentis comunis Massil(ie) munimine roborari.